che il Giudice Delegato ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e fissa la vendita per

il giorno 05/03/2026 presso Tribunale di Genova aula 46 alla seguente ora e prezzo per i predetti

lotti:

Lotto  n° 1 alle  ore 15,30 al  prezzo di Euro _42.000,00 (quarantaduemila/00)  a sconto

rispetto al valore del precedente avviso di vendita pari ad €_56.000,00. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad €

31.500,00 (come da condizioni sotto riportate). 

Lotto  n°  2 alle  ore  16,00  al  prezzo  di  Euro

_113.250,00_(centotredicimiladuecentocinquanta/00)  a  sconto  rispetto  al  valore  del  precedente

avviso di vendita pari ad €_151.000,00. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad €

84.937,00 (come da condizioni sotto riportate). 

REGOLAMENTO  PER  COLORO  CHE  PARTECIPERANNO  SECONDO  LA